

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทุ่งในไร่ - หมืองบัว

ต.ทุ่งเตา เชื่อมต่อ ต.ควนสุบรรณ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.935 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,870.00	1.67	6,462.90	1.3624	8,805.05
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(ลูกรัง)	ตร.ม.	11,610.00	10.43	121,092.30	1.3624	164,976.15
2	งานดินเสริมและขยายคันทาง	ลบ.ม.	-	157.41	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1,315.80	186.74	245,712.49	1.3624	334,758.70
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,828.58	577.21	1,055,471.78	1.3624	1,437,974.75
5	Prime Coat	ตร.ม.	11,610.00	28.79	334,251.90	1.3624	455,384.79
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.75	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,610.00	199.80	2,319,678.00	1.3624	3,160,329.31
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	196.80	-	1.3624	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	435.38	290.00	126,258.75	1.3624	172,014.92
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	40.00	1,734.65	69,386.00	1.3624	94,531.49
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	10.00	1,035.84	10,358.40	1.3624	14,112.28
10	งานจราจรลงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล. (ขัด+ทาสี+ติดสะท้อนแสง)	ชุด	15.00	200.00	3,000.00	1.3624	4,087.20
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.10
	- ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.22
	- ป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.22
	รวมราคา				4,304,052.52	1.3624	5,863,841.15

นายชัชวาลย์

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส